Rep No.TR22-021

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

誠に不本意の限りではございますが、貴社への納入価格を改定させていただきたく、

何卒事情ご賢察いただき、ご理解とご了承を賜り、貴社お取引先への展開をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

F-MPC IGR用クランプリーカー（マルチ計測器製）

Io、Ig　CLAMP　LEAKER

MCL-400H-FE ・ MCL-800H-FE

昨今の原材料及び原油・物流費等価格の高騰により、企業努力のみで

これを吸収することは困難な状況であると判断し、大変ご迷惑をおかけ致しますが、

やむを得ず商品価格の改定をさせていただくこととなりました。

何卒、ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

2022年7月1日受注分より

以　　上

理由

実施時期

形式

お客様　各位

F-MPC IGR用 クランプリーカー 価格改定のご案内

記

製品名

2022年7月1日

シリーズ、名称

改定率

形式

　MCL-400H-FE

　MCL-800H-FE

希望小売価格

約８%

約５%

	お客様向け